М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2023                                                                                       №872

                                                                    Ола

О внесении изменений в Положение по оплате труда работников органов

местного самоуправления муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

муниципальных правовых актов, руководствуясь статьей 144 Трудового

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», Администрация

муниципального образования Ольского муниципального округа Магаданской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение по оплате труда работников органов местного

самоуправления муниципального образования «Ольский муниципальный  округ

Магаданской области», замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы (далее – Положение), утверждённому постановлением

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от

07.04.2023 №261 изменение, изложив Приложение №1 к Положению в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                  В.О. Форостовский

consultantplus://offline/ref=C954F80758B777E3E5FA6F865D51622831DA33C8717254595679F4451B4C536ACD8DD8C0C1553EAE9292F9258F311E383EFDFD69CCS1V0A

Приложение

к постановлению Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

19.10.2023 №872

Приложение № 1

к Положению по оплате труда работников

органов местного самоуправления

муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников органов местного самоуправления муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

Наименование должности Размеры

должностно

го оклада (в

рублях)

Заведующий городским методическим кабинетом,

эксперт - психолог

15825

Методист городского методического кабинета 12572

Бухгалтер 1 категории, программист 1 категории,

специалист по защите информации 1 категории

11421

Экономист, аналитик, бухгалтер, юрисконсульт 9865

Заведующий канцелярией, заведующий хозяйством 7307

Специалист по охране труда, секретарь руководителя 6664

Старший паспортист 6182

Машинистка, делопроизводитель 5699